Заведующей Муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного
учреждения «Детский сад комбинированного вида № 10
«Золотая рыбка» г.Юрги»
652055, Кемеровской области, г. Юрга

ул. Комсомольская, 4 «Б» т. 6-75-93

Л.В. Попиковой________________

                  (Ф.И.О.)

от ____________________________

      (Ф.И.О. в родительном падеже)
проживающего по адресу:

ул. ___________________________

д.____________ кв. _____________

т. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №10 «Золотая рыбка» г.Юрги»___

(наименование муниципального образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования)

мою (его) дочь (сына) __________________________________________________________

(Ф.И.О ребенка, дата его рождения, адрес проживания)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

На основании путевки (направления) № ___________

«____» ___________ 20 ___ г.

                 _________________     ___________

 Подпись
заявителя

Дата